
 

 

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - 
ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11), 5. in 22. člena Uredbe o metodologiji za 

oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/2017) in 17. člena Statuta Občine Miren-Kostanjevica (Uradni 

list RS, št. 2/2016 – UPB, 62/2016) je Občinski svet Občine Miren-Kostanjevica na svoji 36. 

redni seji, dne 24. 5. 2018 sprejel naslednji 

 

S K L E P  

o cenah storitev obveznih gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki 

v Občini Miren-Kostanjevica 

 

I. 

Cene storitev gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki (brez DDV) 
znašajo: 

 

1. Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov: 

· Cena javne infrastrukture za zbiranje mešanih komunalnih odpadkov znaša 0,0227 

EUR/kg. 

· Cena storitve za zbiranje mešanih komunalnih odpadkov znaša 0,1477 EUR/kg. 

· Cena javne infrastrukture za zbiranje bioloških komunalnih odpadkov znaša 0,0221 

EUR/kg. 

· Cena storitve za zbiranje bioloških komunalnih odpadkov znaša 0,1460 EUR/kg. 

 

2. Obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov: 

· Cena javne infrastrukture za obdelavo mešanih komunalnih odpadkov znaša 0,0402 

EUR/kg. 

· Cena storitve za obdelavo mešanih komunalnih odpadkov znaša 0,0322 EUR/kg. 

 

3. Odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov: 

· Cena javne infrastrukture za odlaganje mešanih komunalnih odpadkov znaša 0,0333 

EUR/kg. 

· Cena storitve za odlaganje mešanih komunalnih odpadkov znaša 0,0351 EUR/kg. 

 

II. 

Ta sklep začne veljati takoj, uporabljati pa se začne s 1. 7. 2018. 
 

 

Številka: 354-0012/2018-3 

Datum: 24. 5. 2018 

        ŽUPAN 

      Mauricij Humar 


